２０２３年４月３日

各  位

会 社 名
代 表 者 名 代表取締役社長 斉藤 盛雄

（コード番号 ６９０５ 東証プライム市場）

問い合せ先
取締役 常務執行役員

総務・人事労務担当 清澤 聡

 ＴＥＬ （076）432-8151

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

＜2023年5月21日付＞

1. 組織変更

「ＴＱＭ*1推進室」を廃止し、「総務部」に機能統合する
*1 ＴＱＭ＝Total Quality Management（総合的品質管理）の略

【目的】

   分散業務を統合・一元化し、効率化を図る

※ＴＱＭ推進：当社経営理念「品質至上を核に社会の信頼に応える」のもと、今後も経営の考え方の基盤を

なす位置づけは不変とする

2．取締役の業務執行の異動

氏 名 新 任 旧 任

清澤 聡 取締役 常務執行役員

ＴＱＭ推進 兼 総務・人事労務担当

取締役 常務執行役員

総務・人事労務担当 兼 ＴＱＭ推進室 室長

以 上